КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ-КУЗБАСС
ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАШТАГОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
округА

РАСПОРЯЖЕ Н И Е

от ( 29 > декабря 2025 NЬ 524- р

Об утверждении перечня налоговых расходов
Таштагольского муницппального округа на 2026 год и плановый период

2027 п 2028 годов

В соответствии со статьей 1,74.3 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, Федера.llьным законом от 06.10.2003 ЛЬ lЗl-ФЗ <Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации>,
постановлением Администрации Таштагольского муниципatльного округа от
|4,11.2025 jФ 1257-п <Об утверждении Положения о формировании перечня
нчlлоговых расходов Таштагольского муниципального округа и оценке
эффективности нaLпоговых расходов Таштагольского муницип€шьного округа>,
руководствуясь Уставом Таштагольского муницип€rльного округа:

l. Утвердить прилагаемый перечень н€lJIоговых расходов Таштагольского
муниципчrльного округа на 2026 год и плановый период 2027 и 2028 годов
согласно приложению, к настоящему распоряжению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы Таштагольского муниципального округа по финансам -
начаJIьЕика финансового управления Л.А. Моисееву.

З. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и
распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2026.

глава Таштагольского
муницип€шьного округа Орлов А.Г.

е

аЕ
а яя
le"
ёЕ

е

ll
9Е

ti
=э

е
2

i!
!i

€

a_ ?
:I

: *е

бaзi

е

чЕ

е;

5

8я!

lзi
>д

е

Е

Е
:

Е:
dЕЁ

ýýEit!ЕаЕрi&
ie 9

9

al
9Е:9а;

Ё;
3

5tiЕ :]: аЁ
ic1}
Е3ЕЁ: ЕЕ
Е д,

с

з

в

з

с

l
5

&r-

3

б

ý

ý

а

Е

е
?

9

ý

PI"iчD5Ё

я5Еj

ý

Б

Е

б

5 5

i

Е

5

Е ЕЕ ý
дЁЕ1

ý
9 Е

е
Е

Е

,,
Е

ЕgЕЁы
isa,

,Еь
"т;

я
:
Е

,.

a
?
с

8
l
9
в

Е
я

Е
1

!
Е

,

,
l
2

|,

rвр:
il]!Еррв
"Ё Е Е

Еа 8д Ё Ё -Ё:ЕЕ5:

EЕЁаЕЕЁс"Е,ЕЕ-

l
Ё
Е

5

9

l
9

з

з
8
a

о

:i
Ё

a

1
9

з

1

iё
3&

оЕ5

t

,El
ý.х r
EEi
ý; Е

ЕЁlзlЕiёi
Е*Е
аiЕ

lgý,
Бi!

iЁэ
;ЕЁ
i л'€
Ебl

il к

аh

, аý

аiЁЁ
Etil

;Ёf,J
БЕ l Е

9д l;
{lЁЁ
"lB

ЁЕЁýilЕi-
:lЕЕЕлiЁа

ýiЕЁiifЕ

iаiЁiiiiЁЕiЁii

;!Ё,ll tr I
5:9!

EEi Е аgЕЁЕ!

!;3Ё
l9'iЁ
t Ё а j

l9

Ея g

iriхЕЕ
фЕ
ёt

яiЕеlЁЕх
Ёяiя

€

ý

в

Её

tЕ:&
9&

8s
;в
EtEJ

*

Е

а

Е

Е

Ее
Е*

Е;

Е1
Е,:gn

ЕЁ
8gt*
вl

Е

ýБ

Е:
Ёý

Ё;tr
Ьз

ýЕ
8g

Ё

а

ь

в.

9

5
Ё

д,
Е

Е

5

Ёý
?9

2d

Ёь
lя

ЕЕ8gr*il

i
5

Ё-Е

ЁЕ
Е&

!Е
8gr*
са

:
2

ооЕ+

EEi;
н !;; 6qЕ

Е
^

о
]'= Эх d
х Е= Ё 9
Ф в эЕ
^ь*Ё фЁ; ! clа= а о-а ! ёI

br ь
N
ё{

о

а)

д

,
\оol
ёл

Irь
Е

lr

ý

ё
lr
g
сJ
д

Ir

F

Ll

ёх9

х

L

q)

о
Ф
l-

Е

,
ёl
Е

]

l
&

в

t
8
с

л

,8
ý=i8!]
я Fi
з a tE

ЕзltlE
>е

Е

з
ý

5

Е

в

Е

б

ý

liя
: El
aleiý;lF 5

ЕJь

s

е}

ei
ir,
ё

н

в

5

я

5

2
с
tE
;Еёi

в&
tr

Е i
д

Е

8
Е

Еi
а

3

5
Е

l
3

i
а

7,
Е

9

Е,
:
р

l 5
r
Е

:
9

з

*
8
*
Е

8
t
е

ar
iё
Еj
:9
*,Е
6

aх

*Ея!
ЁЕв

Еý_лl^:
k9 ý

iЕ !

;iE
Еа!
Ез

бсll
Fi
д8
вý
ЁЕ
;g
Е{

Ёý
ЁФ

9;
!i

Еi
aý

8f;
Ео
,я9gE

"ý

а
!
l
Е

,Е
а
в

r
!
Ё

а

z

rl
}
!
,,

Ё
Е

i
i
Ё

5

1

!
ý
ё

1

!
Е
5

l

a

l

!

ýеlrjr!:!al
t8E
ЕЕЕ

ýai
ЕЁЁ
IJ
l

е
9
ý
р,
е
i!
iЁ
ё

;
€
ý

€ 2

а

8
ь

&

a

a

ý

1

в

Е
а

!

е

5

,а
l*Е*
lý
5в

Еа
ýЕ

f?
lлF
l*
tБ

ý

;t
iЁ
еЕ
lS

!а
ts5
Ё[
Е*

i:
ЕЁ
l*
зьдt

9
5
9

it
Ё

Е

li
Ё
6